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תיבות דוא"ל תפעוליות )לשליחת טפסים בלבד(

כתובת דואר אלקטרוניסוג בקשה

טפסי הצטרפות / העברה
טופס עדכון פרטים, עדכון פרטי, ביטוח, עדכון מעסיק בקרן 

השתלמות, העברת בעלות, רצף לקצבה, ייפוי כוח למידע ו/או 
פעולות/ ייפוי כוח לסוכן

Viptmd@Meitav.co.il

Gemel-p@Meitav.co.ilטפסי משיכה

Maslul@Meitav.co.ilטופס העברה בין מסלולים

Siyomavoda@Meitav.co.ilסיום עבודה / טופס 161 )כשלא מדובר במשיכה(

Bitule.havarot@Meitav.co.ilבקשה חתומה לביטול העברה

Hesboniot.socnim@Meitav.co.ilחשבוניות סוכנים

Hafkadot.pensia@Meitav.co.ilאסמכתאות להעברה בנקאית ודוח פיצול פנסיה

Hafkadot@Meitav.co.ilאסמכתאות להעברה בנקאית ודוח פיצול גמל והשתלמות

IRA אסמכתאות להעברה בנקאית ודוח פיצולHafkadot-ira@Meitav.co.il

Horaotkevagemel@Meitav.co.ilטופס הוראה לחיוב חשבון לגמל/השתלמות להקמה / שינוי / ביטול

Horaotkevapensia@Meitav.co.ilטופס הוראה לחיוב חשבון לפנסיה להקמה / שינוי / ביטול

תיבות מיילים יעודיות לסוכנים

כתובת דואר אלקטרוניצוות

T.P@Meitav.co.ilתביעות פנסיה

HALVAHOT-S@Meitav.co.il הלוואות

AmlotSochnim@Meitav.co.ilעמלות סוכנים

תאריך יציאת המהדורה 1.2024

ט.ל.ח

דרכי התקשרות
דואר אלקטרוני להעברת בקשות לסוכנים




